
 

 

 

 
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 
ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ»  

 

НАКАЗ 

 
11.12.2024     с-ще Нижні Сірогози Херсонська область              № 41 

 

Про прийняття та оприбуткування 

благодійної  допомоги 

 

        Відповідно до Законів України «Про бухгалтерській облік та фінансову 

звітність в Україні»,  «Про благодійну діяльність та благодійні організації»,  

Національних (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі (далі– 

НП(С)БО), Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору, затверджених  наказом  Міністерства  фінансів України від 

23.01.2015 №11, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на підставі акту передачі права власності №1 від 14 жовтня 2024 року 

та додатку 1 до форми передачі власності, з метою забезпечення організації 

фінансово - господарської діяльності щодо отримання та використання 

благодійної допомоги  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Прийняти у власність відділу «Центр надання адміністративних 

послуг»  допомогу  в натуральній формі, отриману в якості міжнародної 

технічної допомоги згідно з проєктом «Мобільні центри надання 

адміністративних послуг для постраждалого від конфлікту населення Східної 

України»  на суму 88096,20 гривень (вісімдесят вісім тисяч дев’яносто шість 

гривень 20 копійок), а саме: 

- Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN (82YU00Y6RA) + Type- C card reader 

GembirdUHB-CR3-02+OS Microsoft Windows 11 Pro 64bit+OS Microsoft Office 

Home and Business 2021 All Lnp + PK Lic Online Central/Eastern Euro Only Dw in 

set – у кількості 2 шт. вартістю 30 527,40 гривень кожний; 

- Багатофункціональний пристрій Pantum M7100DW 33ppm ADF 

Duplex Ethernet WiFi+ Cartridgge Pantum PL-C420XPB in set – у кількості 2 шт. 

вартістю 13 047,60 гривень кожний; 

- Комплект (клавіатура та миша) Gembird KBS-WM-03-UA – у 

кількості 2 шт. вартістю 473,10 гривень кожний. 

 



2. Оприбуткувати отриману допомогу в  сумі 88096,20 гривень 

(вісімдесят вісім тисяч дев’яносто шість гривень 20 копійок). 

3. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 25020100            

« Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 88096,20 гривень. 

4. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВКМБ 

3410160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» за КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 61054,80 

гривень та за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

27041,40 гривень. 

5. Спеціалісту І категорії відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Нижньосірогозької селищної ради КУДЛІ А.А. відобразити прийняту 

благодійну допомогу в бухгалтерському обліку та у фінансовій звітності згідно 

з чинним законодавством. 

6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 

 

 

 

 

 


